
UCHWAŁA NR XLIII/670/18
RADY MIEJSKIEJ W MORĄGU

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie ceny za odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub zamknięte 
systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzenia opadów atmosferycznych

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 827), art. 18 ust. 1, ust. 2  pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się cenę za usługę odprowadzenia wód opadowych lub roztopowych ujętych w otwarte lub 
zamknięte systemy kanalizacji deszczowej służące do odprowadzenia opadów atmosferycznych w podziale na:

- I grupę -  wody opadowe i roztopowe odprowadzane z powierzchni utwardzonej terenów przemysłowych, 
składowych, baz transportowych -  2,05 zł/m2  na rok plus podatek od towarów i usług zgodnie z odrębnymi 
przepisami.

- II grupę – wody opadowe i roztopowe odprowadzane z powierzchni  dróg, parkingów o powierzchni 
utwardzonej  – 0,82 zł/m2  na rok plus podatek od towarów i usług zgodnie z odrębnymi przepisami.

2. Na podstawie cen, o których mowa w ust. 1 naliczana jest opłata za odprowadzenie do sieci kanalizacji 
deszczowej wód opadowych lub roztopowych pochodzących z powierzchni o trwałej nawierzchni.

3. Opłacie nie podlegają powierzchnie, z których wody opadowe lub roztopowe są zagospodarowywane na 
terenie nieruchomości i nie są wprowadzane do sieci kanalizacji deszczowej.

§ 2. Ceny określone w § 1 mają zastosowanie do usług świadczonych przez Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji spółkę z o. o, w Morągu, które wykonuje zadania własne Gminy Morąg w zakresie gospodarki 
wodami opadowymi lub roztopowymi na terenie Gminy Morąg.

§ 3. Odbiorcami usługi, o której mowa w § 1 są osoby fizyczne i prawne oraz podmioty nie posiadające 
osobowości prawnej, korzystające z nieruchomości lub ich części, w tym nieruchomości budynkowych i lokali.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni liczonych od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca następującego po 
miesiącu, w którym uchwała wejdzie w życie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marek Raćkowski

Id: B998DEF7-3DFD-41C8-8D24-18DBFB94FEF8. Podpisany Strona 1




